

**Mesica ApS**

**Solbjergvej 6, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 34 89 34 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

---

**Martin Havreballe Dupont**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mesica ApS Solbjergvej 6 8260 Viby J.
	CVR-nr.: 34 89 34 38
	Stiftet: 20. december 2012
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Martin Havreballe Dupont
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Mesica Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde konsulentytelser indenfor shipping mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Kapitalejer har i den forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>411.887</b>	<b>552.077</b>
3 Personaleomkostninger	-265.441	-288.732
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>146.446</b>	<b>263.345</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-182.224	-208.840
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.778</b>	<b>54.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	54.505
Disponeret fra overført resultat	-35.778	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.778</b>	<b>54.505</b>

**Balance 31. marts**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.411.000	1.411.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.411.000	1.411.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.411.000</b>	<b>1.411.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.411.000</b>	<b>1.411.000</b>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-805.342</u>	<u>-769.564</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-725.342</b></u>	<u><b>-689.564</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.782.265</u>	<u>1.543.094</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.782.265</u>	<u>1.543.094</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	319.160	316.060
	Anden gæld	<u>11.917</u>	<u>18.410</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.077</u>	<u>557.470</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.136.342</b></u>	<u><b>2.100.564</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.411.000</b></u>	<u><b>1.411.000</b></u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	80.000	-824.069	-744.069
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.505</u>	<u>54.505</u>
Egenkapital 1. april 2022	80.000	-769.564	-689.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.778</u>	<u>-35.778</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-805.342</u></b>	<b><u>-725.342</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavender vedrørende en række finansielle leasingaftaler med samme leasingtager. Henset til usikkerhed om debtors betalingsevne er tilgodehavenderne indregnet til den forventede geninvindingsværdi, 1.411 t.kr.

### 2. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Kapitalejer har i den forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	260.321	278.865
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.848	6.459
	<u>265.441</u>	<u>288.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/3 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.782.265	0	1.782.265	0
	<u>1.782.265</u>	<u>0</u>	<u>1.782.265</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.227 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets driftsmateriel, simple fordringer mv., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.411 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Værdien af ikke-aktiveret skatteaktiv udgør 402 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mesica Holding ApS, CVR-nr. 34888264, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.
